




























	O divadle

	Repertoár

	Kategorie 
	Bydlení

	Kosmetické zákroky

	Krása

	Zdraví

	Nápoje

	Služby




	Novinky

	Kontakt


 























































Divadlo konzervatoře
 
















je jako součást Pražské konzervatoře určeno pro inscenační praxi studentů 5. a 6. ročníků.
 






































Na tvorbě inscenací se ve spolupráci se studenty podílí profesionální režiséři, výtvarníci, choreografové, hudební skladatelé a další. 
 




















 





Divadlo Konzervatoře tak zaujímá význačné místo při završení studia na hudebně dramatickém oddělení tím, že výsledky práce studentů nejsou izolovány ve školních zdech, ale naopak nabídnuty širokému publiku. Tento kontakt s běžným divadelním provozem a diváckou obcí klade vysoké nároky nejen na úroveň celé inscenace, ale také na studenty samotné, na jejich schopnosti a dovednosti nabyté v prvních čtyřech letech studia.
 



























Novinky
 



























Krása




Prevence zarůstajících chloupků: Jak předejít zarůstání chloupků před a po holení 



Přečtěte si více » 















Děti




Když hledáte gel na prořezávání zoubků, recenze vám napoví, zda je výrobek pro vaše dítě ideální 



Přečtěte si více » 















Bydlení




Pronájem nebytových prostor v Brně: 10 hlavních výhod pronájmu nebytových prostor pro podnikání 



Přečtěte si více » 















Krása




Jednoduché a efektivní způsoby, jak se zbavit chloupků na zadku 



Přečtěte si více » 















Erotika




Footjob v Praze: Neobvyklý zážitek pro milovníky něžného dotyku nohou 



Přečtěte si více » 















Cestovat




Parkování letiště Praha – ceny parkovného vás mile překvapí 



Přečtěte si více » 







































Search for:





Search 



Stisknutím klávesy Enter vyhledejte nebo klávesou ESC vymazat
























	O divadle

	Repertoár

	Kategorie 
	Bydlení

	Kosmetické zákroky

	Krása

	Zdraví

	Nápoje

	Služby




	Novinky

	Kontakt


 



























